
40ساله ای  سید خلیل سجادپور- مرد
که درپی اختلافات خانوادگی،همسر  و 2 
برادر زنش را به گلوله بسته بود، در حالی از 
صحنه جنایت مسلحانه متواری شد که یکی از 
برادرزن هایش در دم به قتل رسید و 2مجروح 

دیگر به مرکز درمانی انتقال یافتند. 
ــان، جــر وبحث  ــراس ــه خ ــام بــه گـــزارش روزن
خانوادگی بــالا گرفته بــود.مــرد 40ساله 
تلاش می کرد تا همسرش را به ادامه زندگی 
مشترک راضی کند اما خوب می دانست که 
با رفتارهای نسنجیده اش، سردی روابط 
عاطفی را دامن زده است. در این میان 2 
برادر زنش نیز برای گره گشایی از این مشکل 
خانوادگی به منزل او آمده بودند تا راه چاره 
ای بیابند اما مشاجره های لفظی بالا گرفت، 
به طوری که »هادی-ت«)مرد40ساله(به 
ــد.او در حالی که خشم  شــدت عصبانی ش
وحشتناکی در چهره اش موج می زد از جا 
بلند شد وبه طرف کابینت آشپزخانه رفت.
دریک لحظه وقتی به سمت همسر و برادر 
زن هایش رفت،اسلحه کلتی را که در دست 
می فشرد، مسلح کرد و همسر 34 ساله اش 
را هدف گرفت.»حمید-الف«)برادر زن42 
ساله(با دین این صحنه دلهره آور، ناگهان 
به سوی شوهر خواهرش رفت تا از شلیک 
جلوگیری کند ولی صدای شلیک در فضای 
اتاق پیچید و گلوله ای بر پیشانی»حمید-
الف« نشست. او درحالی خون آلود به کف 

اتاق افتاد که »هادی-ت«با هفت تیر مسلحی 
که در دست داشت به طرف پله ها فرار کرد. 
درایــن هنگام بود که بــرادر زن24 ساله از 
خانه بیرون زد. وی به دنبالش دوید تا از فرار 
او جلو گیری کند اما مرد خشمگین روی پله 
ها ایستاد و مانند صحنه فیلم های سینمایی 
برادر زن دیگرش را هم هدف گرفت که این 
بار گلوله به کف دست ایمان )برادر زن24 
ساله( اصابت کرد و او نیز روی پله ها افتاد. 
صدای این شلیک هولناک نیز زن34 ساله 
را به روی پله های ساختمان کشید چرا که 
ــرادر دیگرش نیز کشته  احتمال می داد ب
شده باشد ولی این صحنه دلخراش درحالی 
ــاره به  وحشتناک تر شد که مرد مسلح دوب
سوی طبقه بالا حرکت کرد تا همسر و برادر 
زنش را که مجروح شده بود، تیرباران کند 
اما آن ها وحشت زده به داخل اتاق گریختند 
و2نــفــری در را به روی خــودشــان بستند. 
»هادی«وقتی اوضاع را این گونه دید و صدای 
همهمه ها را شنید بی درنگ از خانه بیرون 
ــژو405 از محل جنایت  ــودروی پ زد و با خ

مسلحانه گریخت.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است همسایه طبقه پایین که با شنیدن صدای 
هولناک گلوله ها از خانه بیرون آمده بود، در 
حالی که حیرت زده و لــرزان به این صحنه 
وحشتناک می نگریست با پلیس 110 تماس 
گرفت و ماجرای شلیک های همسایه هفت 

تیر کش فراری را اطلاع داد. طولی نکشید 
که نیروهای امدادی به محل حادثه رسیدند 
و مجروحان را به بیمارستان امدادی شهید 
هاشمی نژاد مشهد انتقال دادند اما »حمید-

الف« )برادر زن42ساله(براثر اصابت گلوله 
جان خود را از دست داده بود.

دقــایــقــی بعد گــروهــی از عــوامــل تجسس 
کلانتری شفا به سرپرستی سرگرد احسان 
خیابان  عــازم  کــلانــتــری(  سبکبار)رئیس 
هدایت 12شدند و با حفظ صحنه جنایت، 
مــراتــب را بــه قاضی ویــژه قتل عمد اعــلام 
21 گذشته  کردند. عقربه هــای ساعت از 
بود که قاضی محمودعارفی راد،تحقیقات 
ــاره شلیک های مرگبار  جنایی خود را درب

ــاز کـــرد. بــررســی هــای مقدماتی مقام  آغـ
که  ــود  ب آن  بیانگر  بیمارستان  در  قضایی 
اختلافات حاد خانوادگی آن ها به روابط 
ــت. بنابر  ســرد عاطفی نیز گــره خــورده اس
گــزارش روزنامه خراسان، به همین دلیل 
گروه ورزیده ای از کارآگاهان به سرپرستی 
پرونده(رصدهای  مرادی)افسر  سرهنگ 
قاضی  محرمانه  بادستورات  را  اطلاعاتی 
عارفی راد بــرای دستگیری هفت تیرکش 
مسلح در حالی آغاز کردند که قاضی شعبه 
ــای جنایی از شــهــرونــدان  ــده ه ــرون ویـــژه پ
خواست هرگونه اطلاعاتی در باره این مرد 
مسلح خطرناک دارند با تلفن های 110 یا 

09016205911 تماس بگیرند.
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در امتداد تاریکی

انتقام تلخ !  
هنگامی که در اولین سالگرد ازدواجمان فهمیدم 
که شوهرم به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد، 
خیلی عصبانی شدم ولی او قول داد که دیگر به 
دنبال استعمال مواد مخدر نرود اما متاسفانه باز 
هم این کار را تکرار کرد و من هم برای انتقام از او 

تصمیم تلخی گرفتم ...
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها 
بخشی از اظهارات زن 26 ساله ای است که به اتهام 
خرده فروشی مواد مخدر و در عملیات طرح مبارزه 
با مواد مخدر پلیس مشهد دستگیر شده است. این 
زن جوان درباره سرگذشت تاسف بار خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری رسالت گفت: آخرین 
سال تحصیلی در دانشگاه را می گذراندم که با 
پسرعمه ام به صورت سنتی ازدواج کردم البته از 
زمانی که وارد دبیرستان شدم خواستگاران زیادی 
داشتم ولی هیچ کدام از آن ها را با معیارهای خودم 
برای زندگی مشترک مناسب نمی دیدم تا این که 
»شایان«وارد زندگی ام شد. ما تقریبا هم سن وسال 
بودیم و به همین خاطر بیشتر یکدیگر را درک می 
کردیم.»شایان«مرا خیلی دوست داشت و همواره 
تــلاش می کــرد تا من به خواسته ها و آرزوهایم 
برسم. آرام آرام عشق من و پسر عمه ام سرزبان 
ها افتاده بود به طوری که بسیاری از دخترهای 
فامیل به زندگی من رشک می بردند و آشکارا 
به من می گفتند:»خوش به حالت که عاشقانه 
زندگی می کنید.« خلاصه بعد از 2سال نامزدی 
مراسم عروسی رابرگزار کردیم و به خانه خودمان 
رفتیم.همه چیز خیلی خوب پیش می رفت تا این 
که برای سالگرد جشن ازدواج ،شایان مرا به کیش 
برد. حدود یک هفته درآن جا خوش می گذراندیم 
و من غرق در لذت و شادی بودم و به اطرافم توجهی 
نداشتم. در این میان روزی حدود نیم ساعت شایان 
مرا در هتل تنها می گذاشت تا دوری در خیابان و 
مراکز خرید بزند اما هیچ وقت خریدی هم نمی کرد 
و دست خالی به هتل بازمی گشت! او مدعی بود 
فقط ویترین ها را نگاه می کند و لذت می برد. اگر 
قصد خرید داشته باشد حتما باهم بیرون می رویم! 
بالاخره این تفریح وخوش گذرانی صمیمانه  هم به 
پایان رسید و ما به مشهد بازگشتیم. هنوز یک ماه 
بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که روزی همسرم به 

آرامی کاپشن خودش را از کمد برداشت و در سپیده 
صبح از خانه بیرون رفت. من که با صدای درکمد 
بیدار شده بودم، خودم را به خواب زدم و با تعجب 
دیدم»شایان« از خانه بیرون رفت.بی درنگ مانتوام 
راپوشیدم و او را تعقیب کردم. او به داخل انباری زیر 
پله ها رفت و من فقط صدای روشن شدن فندک را 
شنیدم! خیلی سریع به خانه بازگشتم و خودم را 
به خواب زدم. وقتی همسرم سرکار رفت من هم 
از روی حس کنجکاوی به انباری رفتم وفندک و 
سیگار را پیدا کردم.آن شب من با عصبانیت خاصی 
با او به مشاجره پرداختم و شایان قول داد که دیگر 

دنبال مصرف مواد نرود!
حدود یک سال گذشت و من آخرین ماه بارداری 
را می گذراندم که متوجه شدم بازهم رفتارهای 
»شایان« مشکوک شده است. وقتی با حساسیت 
موضوع را پیگیری کردم تازه فهمیدم که او به من 
دروغ گفته است و همچنان به استعمال مواد مخدر 
ادامه می دهد!دیگر آن روزهای رویایی تمام شد 
و دعوا و مشاجره جای آن راگرفت. دخترم به دنیا 
آمده بود که من هم به خاطر لجبازی و برای انتقام 
از شوهرم شیر خشک را جایگزین شیر مادر کردم 
و به استعمال سیگار و مواد مخدر پرداختم! می 
خواستم از او انتقام تلخی بگیرم تا متوجه زجر و 
ناراحتی های روحی من بشود! حدسم درست بود، 
شوهرم خیلی ناراحت بود و من هم سعی می کردم 
بیشتر آزارش بدهم اما وقتی به خود آمدم که گرفتار 
مواد افیونی شده بودم. حالا به خاطر یک لجبازی 
کودکانه زندگی خودم را نیز نابود کرده بودم به 
طوری که حتی وقت رسیدگی به نوزادم را نداشتم! 
خلاصه مصرف مواد مخدر هر 2نفرمان به حدی 
افزایش یافت که به ناچار به خرده فروشی مواد 
مخدر روآوردیم تا هزینه های سنگین اعتیادمان را 
تامین کنیم چرا که کار به فروش لوازم خانه رسیده 
بود و دیگر پولی برای خرید شیشه نداشتیم.مدتی 
بعد هم توسط پلیس دستگیر شدیم اما ای کاش...

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است 
تحقیقات نیروهای انتظامی با دستور سرگرد 
لطفی)رئیس کلانتری رسالت مشهد( برای ریشه 
یابی عوامل اصلی توزیع مواد مخدر با اعترافات 

این زوج جوان آغاز شد .

عامل قتل مقابل چشمان دختر 4 ساله، دستگیر شد   
سـجاد پـور- متهـم بـه قتـل تبعـه خارجـی 
چشـمان  مقابـل  را  بـرادرش  همسـر  کـه 
نـوزادان 2قلـو و دختـر 4سـاله وی بـه قتـل 
هـای  باردزنـی  ،درحالـی  بـود  رسـانده 
جنایـی  اداره  کارآگاهـان  اطلاعاتـی 
پلیـس آگاهـی خراسـان رضـوی   درپایانـه 
مسـافربری امـام رضا)ع(مشـهد دسـتگیر 
شـد که با تغییر چهـره قصد خروج از کشـور 

را داشـت.
بـه گـزارش اختصاصـی روزنامه خراسـان ، 
ایـن متهـم 30 سـاله از بیسـتم آبـان و بـا 
صـدور دسـتورات محرمانـه قاضـی محمود 
عارفـی راد)قاضی ویـژه قتـل عمد(زیر چتر 

اطلاعاتـی کارآگاهـان قـرار گرفتـه بـود.
مـرد افغانسـتانی بـی رحـم کـه نوراحمـد 
نـام دارد زن بـرادرش را شـبانه بـا روسـری 

خفه کـرده بود کـه پـس از تغییـر چهـره و در 
بیسـت وپنجـم آبـان دسـتگیر شـد. 

متهـم  ایـن  از  تخصصـی  هـای  بازجویـی 
سـرهنگ  نظـر  زیـر  و  قضایـی  دسـتور  بـا 
سـلطانیان)رئیس اداره جنایـی آگاهـی(

درحالـی ادامـه دارد کـه وی انگیـزه خود از 
ارتـکاب جنایـت را بـه مسـائل غیـر اخلاقـی 

ارتبـاط داده اسـت.

اختصاصی خراسان اختلاف خانوادگی با یک کشته و2مجروح به پایان رسید 

ماجرای جنایت مسلحانه هفت تیرکش فراری!

حوادث

        تصاویر بدون پوشش متهم به قتل فراری با دستور قضایی منتشر شده است    

مرد مسلح فراری را شناسایی کنید

تصویر متهم هنگام دستگیری

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد
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